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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ  ГРАФИК

на 2021-2022 учебный год

Курс

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Группы

Январь

Специальность  Стоматология ортопедическая

104

105

1 101

102

103

Всего час. в 

Всего час. в 

СОГЛАСОВАНО:

    Зам. директора по УР Л.А. Бушуева

Всего часов в 

Обозначения:

теоретические занятия производственная практика

Зам. директора по УПР Т.В. Зинчук

семинарско-практические, учебная практика промежуточная аттестация



Утверждаю

Директор колледжа
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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ  ГРАФИК

на 2021-2022 учебный год

Февраль

Специальность  Стоматология ортопедическая

Март Апрель Май Июнь Июль

каникулыпреддипломная практика
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